
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛІВОБЕРЕЖНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

0  5> О Р м. Дніпро № ‘’'У ~

Про затвердження паспорту 
бюджетної програми на 2024 рік

Відповідно до Конституції України, Бюджетного кодексу України, наказу 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів», зі змінами, наказу Міністерства фінансів України від 20.09.2017 
№ 793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів», зі змінами, Комплексної програми 
соціального захисту мешканців міста Дніпра на 2022-2026 рр, затвердженої 
рішенням Дніпровської міської ради від 23.06.2021 № 19/8, зі змінами, рішення 
міської ради від 06.12.2023 № 4/44 «Про бюджет Дніпровської міської 
територіальної громади на 2024 рік»

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити паспорт бюджетної програми місцевого бюджету на 
2024 рік по Лівобережній адміністрації Дніпровської міської ради за 
КПКВКМБ:

1.1. 4813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення».

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ І розпорядчий документ

Наказ Лівобережної адміністрації Дніпровської міської 
ради

від О-S'. ____
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

44378972
(код за ЄДРПОУ) 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

4800000 ________ Лівобережна адміністрація Дніпровської міської ради
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

44378972
(код за ЄДРПОУ) 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

4810000 ___________Лівобережна адміністрація Дніпровської міської ради
(код Програмної (найменування відповідального виконавця)

4813242
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

3242 1090
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення_________________________
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

04576000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 860 220 гривень, у тому числі загального фонду - 860 220 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджений кодекс України, наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів", зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету", зі змінами, рішення міської 
ради від 23.06.2021 № 19/8 "Про затвердження Комплексної програми соціального захисту мешканців міста Дніпра на 2022-2026 рр", зі змінами, нормативно-правові акти у сфері діяльності, рішення міської ради від 
06.12.2023 № 4/44 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік»

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п Цілі державної політики

1 Реалізація державної та місцевої політики у соціальній сфері

7. Мета бюджетної програми
Здійснення комплексних програм соціального захисту мешканців міста



,8 .  Завдання бю джетної програми

І № з/п Завдання
Матеріальне заохочення головам та членам квартальних комітетів

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення надання матеріального заохочення головам та членам квартальних комітетів 860 220 860 220

Усього 860 220 860 220

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Комплексна програма соціального захисту мешканців міста Дніпра на 2022-2026 рр. 860 220 860 220

Усього 860 220 860 220


